MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

=

BROT & FEINBACKEREI

UNSERE MITTAGSGERICHTE
26.05.2025 bis  30.05.2025
Kartoffelcremesuppe mit Kimmel (7)

Makkaroni-Gemuise-Gratin mit Rotem Pesto (1) (3) (7)

Kartoffel-Griine Bohnen-Salat mit Dill

Vegetarisches Moussaka mit Feta (1) (3) (7)

Indischer Salat mit Kichererbsen und Mangodressing

Lasagne mit Spargel und Kohlrabi (1) (3) (7)

Feiertag

Bulgursalat mit Granat Apfel (1)

Orientalischer Gemuseauflauf (3) (7)

Alle unsere Speisen sind in Bio-Qualitit. DE-OKO-037.
Vegane Speisen werden speziell gekennzeichnet. «

Die Zahlen in Klammern bezeichnen mdégliche Allergene
(Auflistung siehe ausgelegte Listen).

im Haus

5,55

9,50

8,80

9,50

8,80

9,50

8,80

9,50

To Go
4,99

8,50

7,90

8,50

7,90

8,50

7,90

8,50



