

UNSERE MITTAGSGERICHTE

26.05.2025	bis	30.05.2025
20.03.2023	2.5	30.03.E0E3

		im Haus	To Go
MONTAG	Kartoffelcremesuppe mit Kümmel (7)	5,55	4,99
	Makkaroni-Gemüse-Gratin mit Rotem Pesto (1) (3) (7)	9,50	8,50
DIENSTAG	Kartoffel-Grüne Bohnen-Salat mit Dill	8,80	7,90
	Vegetarisches Moussaka mit Feta (1) (3) (7)	9,50	8,50
міттwосн	Indischer Salat mit Kichererbsen und Mangodressing	8,80	7,90
	Lasagne mit Spargel und Kohlrabi (1) (3) (7)	9,50	8,50
DONNERSTAG	Feiertag		
FREITAG	Bulgursalat mit Granat Apfel (1)	8,80	7,90
	Orientalischer Gemüseauflauf (3) (7)	9,50	8,50

Alle unsere Speisen sind in Bio-Qualität. DE-ÖKO-037.

Vegane Speisen werden speziell gekennzeichnet.

Die Zahlen in Klammern bezeichnen mögliche Allergene (Auflistung siehe ausgelegte Listen).

